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TROFEO INT. OPES MINIMOTO
Stampa in ordine di : Punti

Pos

1
2
3
4
5

RO50 Stampato 24/09/2023 alle ore 13:07:20

N°
20
37
21
30
7

Conduttore Regione
FUSHA MICHAEL

SARDINA DAVIDE

TREVISAN VALENTINO

BERTINI GIADA

FIORETTI RICCARDO

Direttore di gara: Judith Molina
Responsabile cronometraggio: Lisa Pimpinelli
Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

0]
P

1 MOTORI

S I/ SETTORE NAZIONALE

Classe

JUNIOR EXP
JUNIOR EXP
JUNIOR EXP
JUNIOR EXP
JUNIOR EXP

Club

JUNIOR EXP - ASSOLUTA

Totale punti
250 (125+125)
200 (100+100)
160 (80+80)
120 (65+55)
65 (0+65)
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